

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านเหล้าม่วง - บ้านหนองแขวน หมู่ที่ 5 บ้านเหล้าม่วง ตำบลเชียงดา อำเภอสว่างคอม จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงดา/องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงดา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,500.000	1.73	11,245.00	1.3647	2.36	15,346.05
2	2. งานดินลูกรังรองพื้นทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,560.000	67.00	104,520.00	1.3647	91.43	142,638.44
3	3. งานดินลูกรังไหลทาง	ลบ.ม.	195.000	64.00	12,480.00	1.3647	87.34	17,031.45
	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4	4.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	260.000	762.72	198,307.20	1.3647	1,040.88	270,629.83
	5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านเหล้าม่วง - บ้านหนองแขวน หมู่ที่ 5 บ้านเหล้าม่วง ตำบลเชียงดา อำเภอสว่างคอม จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงดา/องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงดา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 5.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,200.000	417.53	2,171,156.00	1.3647	569.80	2,962,976.59
6	6. ป้ายจราจร 6.1 ป้าย น1	ป้าย	1.000	4,570.00	4,570.00	1.3647	6,236.67	6,236.67
7	6.2 ป้าย น1/1	ป้าย	1.000	3,060.00	3,060.00	1.3647	4,175.98	4,175.98
8	6.3 ป้าย ต1	ป้าย	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3647	3,439.04	6,878.08
9	6.4 ป้าย ต2	ป้าย	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3647	3,439.04	3,439.04
10	6.5 งานตีเส้นจราจร (สีเทอร์โมพลาสติก) ชนิด คสล.	ตร.ม.	270.830	290.00	78,540.70	1.3647	395.76	107,184.49
11	6.6 งานหลักกิโลเมตร	หลัก	1.000	1,940.00	1,940.00	1.3647	2,647.51	2,647.51

มะลิวรรณ เพชรก้อน

24 ธันวาคม 2568 14:50:55

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านเหล้าม่วง - บ้านหนองแขวน หมู่ที่ 5 บ้านเหล้าม่วง ตำบลเชียงดา อำเภอสว่างคอม จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงดา/องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงดา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	6.7 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3647	4,094.10	4,094.10
	7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,752,000.00
รวมราคากลาง								6,295,278.23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านเหล้าม่วง - บ้านหนองแขวน หมู่ที่ 5 บ้านเหล้าม่วง ตำบลเชียงดา อำเภอสว่างคอม จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงดา/องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงดา
------------------------------------	---

มะลิวรรณ เพชรก้อน
(มะลิวรรณ เพชรก้อน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุญคุณ พันธุ์พิมพ์
(บุญคุณ พันธุ์พิมพ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อานันท์ หนูทอง
(อานันท์ หนูทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มะลิวรรณ เพชรก้อน

24 ธันวาคม 2568